MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

GRATUIDADE DO VALOR DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público as decisões referentes

às solicitações de gratuidade do valor de inscrição, entregues no período de 07 a 13 de março de

2.019, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

Anexo II - Req uerimentos de Gratuidade Indeferidos

2 – Eventuais recursos contra as decisões divulgadas deverão ser dirigidos à Comissão Especial

de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos

Públicos, até as 16 horas do dia 29/03/2019, em duas vias (original e cópia) digitados ou

datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo

constante no Edital nº 001/2019 (Anexo IV).

Praia Grande, 27 de março de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO

10284 FELIPE PAULO DE SOUSA SANTANA FISIOTERAPEUTA DOADOR DE SANGUE

10334 GISLEIDE ISIDORO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA DOADOR DE SANGUE

10269 JACIRA RODRIGUES DE ALMEIDA FISIOTERAPEUTA DESEMPREGADO

10253 LAIZ JULIÃO NUTRICIONISTA HIPOSUFICIENTE

10188 PRISCILA CARVALHO BAIRRADAS NUTRICIONISTA DESEMPREGADO

10127 YSLAINE CRISTINA BOMFIM VIVEIROS FISIOTERAPEUTA DESEMPREGADO

Anexo II - Requerimentos de Gratuidade Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO FUNDAMENTAÇÃO

10314 ANDREZA DE JESUS CRUZ NUTRICIONISTA DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de seguro

desemprego referente ao último registro em carteira

10182 ELEN SOUZA ALFIERI DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT ou de programa

semelhante do governo

O(A) Candidato(a) não apresentou comprovante de seguro

desemprego

10200 LAÍS PENHA VETERINÁRIO DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou carimbo do PAT ou de programa

semelhante do governo com data